UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND -VHXH
V/v báo cáo danh sách tặng quà cho

người có công và thân nhân người có

công với cách mạng nhân kỷ niệm 77

năm ngày Thương binh Liệt sĩ

(27/7/1947-27/7/2024).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Xã Quang Trung, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 2307/ UBND - LĐTBXH ngày 09/7/2024 của

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc  hướng dẫn tặng quà cho người có công và thân

nhân người có công với cách mạng nhân kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh -

Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2024).

UBND xã Quang Trung đã chỉ đạo công chức chuyên môn rà soát các đối

tượng Người có công và thân nhân Người có công với cách mạng đủ điều kiện

được tặng quà nhân kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-

27/7/2024).

Dịp 27/7/2024, toàn xã có 105 đối tượng Người có công và thân nhân

Người có công với cách mạng được tặng quà của Chủ tịch nước và của Tỉnh;

106 đối tượng Người có công và thân nhân Người có công với cách mạng được

tặng quà của Thị xã và Xã.

(có danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo danh sách Người có công và thân nhân Người có

công với cách mạng được tặng quà nhân kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh -

Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2024) trên địa bàn xã. UBND xã Quang Trung báo cáo

UBND thị xã Bỉm Sơn.

Nơi nhận:
- Như trên (để b/c);

- Phòng LĐ,TB&XH (để b/c);

- Chủ tịch UBND xã (để b/c);

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		2024-07-18T09:31:46+0700

		2024-07-18T09:48:44+0700

		2024-07-18T09:48:50+0700